AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

(DOU, DOE-MG e JORNAL DE NOTICIAS)

O Município de Francisco Dumont, através de seu Pregoeiro, torna público o

Processo de Licitação nº 049/2024, Pregão Eletrônico 014/2024, que tem

por objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de rolo

compactador, novo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Rural do Município de Francisco Dumont, através do

Convênio nº CONVÊNIO SPOA/SE/MAPA Nº 955883/2024 – TRANSFEREGOV.BR Nº

001692/2024 firmado entre o Município de Francisco Dumont e Ministério da

Agricultura e Pecuária. Início do recebimento das propostas de preços e documentos

de habilitação: às 08h000min do dia 30/10/2024. Limite para acolhimento das

propostas de preços e documentos de habilitação: às 08h29min do dia

12/11/2024. Início da sessão de Disputa de Preços: às 08h30min do dia

12/11/2024. Referência de tempo: horário de Brasília (DF). Local: Portal de

compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br). Informações:

franciscodumontlicitacao@gmail.com, site: http://www.franciscodumont.mg.gov.br

ou (38) 99800-1301. Herbert Leonardo Fonseca – Agente de Contratação - Eduardo

Rabelo Fonseca-Prefeito.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:franciscodumontlicitacao@gmail.com
http://www.franciscodumont.mg.gov.br/